Application
• 일반 케비넷 랙
• 데이타통신 용
• 방재용
• PATCH PANEL, FDF,
소형네트워크장비,
110 BLOCK등
• General Type
• For data communication
• For emergency management
• Patch panel, FDF, Compact network
devices, 110 Block, etc,.
Standard
• 표준 규격 : EIA-310 D/IEC-60297/DIN 41494
• 보호 등급 : IP 20
• 품질 보증 : 1년
• 수직 마운트바는 전후 간격을 조정할 수 있어 다양한 IT장비의
조건을 충족
• 상단의 케이블 트레이, 하단의 이중마루를 통해 인,출입되는
케이블이 앆전하고, 효율적으로 정리되도록 설계
• 전면도어는 강화유리로 구성되어 장비의 모니터링이 용이하고
앆정된 내구성을 제공
• 전후면 도어 180˚ 오픈 가능
• 랙과 랙의 고정(열반)시 볼트/너트를 사용하여 간단하게 고정
• It provides a free and an effective cabling through all
direction cable vertical duct.
• The cable gone in and out through a tray of the top and
dual floors of the bottom is designed safe and not to be
disturbed.
• Front door is consist of tempered glass, and monitoring of
equipment is easy, and it provides stable durability.
• The front door, Rear door can be opened 180 ˚.
• Fixing is simply possible through bolt/nuts of rack to rack.
• 필요시 접지바를 통해 외부접지가 가능
• If necessary, an external grounding is possible through bus bar.
Design Features
Note
• Construction : Bolted
• Material : Aluminium extrusion and sheet steel
• Load Capacity : 500kg(Leveling foot)
• Color : SILVER [HH915-913S]
BLCAK [EN302K]
• Product Weight (Kg)
• Slim nut Type
OrderInformation 기본구성 주문코드
품목코드
ORDER NUMBER
품목명
MODEL NAME
규격 SIZE
높이(H) Unit 깊이(D) 너비(W)
1ANB10875V01 nBASIC10875 778 13U
750 590
1ANB11075V01 nBASIC11075 1000 18U
1ANB11275V01 nBASIC11275 1178 22U
1ANB11475V01 nBASIC11475 1400 27U
1ANB11675V01 nBASIC11675 1578 31U
1ANB11875V01 nBASIC11875 1800 36U
1ANB11875V01b nBASIC11875b 1800 36U
1ANB12075V01 nBASIC12075 1978 40U
1ANB12075V01b nBASIC12075b 1978 40U
1ANB12275V01 nBASIC12275 2200 45U
1Unit : 44.45mm
Unit 13U 18U 22U 27U 31U 36U 40U 45U
Weight 39.5 45.5 50 56.5 65 72 77 83.5
전후간격조정이 가능한 수직 마운트바
nBASIC11875b/nBASIC12075b 모델은 블랙색상
For data communication, it is replenish goods made by
aluminum production to use under various
environmental conditions.
nBASIC
DATA SHEET NO> 014. nBASIC통합배선> 데이터통신 / 방재
ⓒ 2011 DEFOG,Ltd. All rights reserved.   www.defog.co.kr - 1 - 최종수정날짜 2011. 07. 01 / 작성자 우선영
데이터통신용으로 다양한 환경조건에 사용할 수 있는
알루미늄재질의 보급형 제품입니다.
편의성
Convenience
안전성
Safety
후면 하단 케이블 인출입 부분
전후면 도어 180˚ 오픈
Common Accessories  사용가능한 공용 악세사리
CABLE M／P-1U
CABLE M／P-2U
VELCRO BRAND TIE KIT LCD MONITOR PANEL LCD BRK’T SLIDE SHELF(C)-1901ENTRY PANEL-1901(A) RECT.BRK′T KIT WIRE CABLE BRK′T-BREAR CABLE BKT-1901(A)
DRAWER-2U
DRAWER-4U
BLANK PANEL-1901(B)
BLANK PANEL-1902(B)
110 BLOCK-1902(C) 피뢰탄기 WIRE BLOCK
피뢰탄기 BLOCK
IDC 피뢰탄기반 P／S UNIT(D3)-08(19″)GUIDE ANGLE KIT(A)-393
구분 NO 품목명 규격 Q'ty
품목코드
H778(13U) H1000(18U) H1178(22U) H1400(27U) H1578(31U) H1800(36U) H1978(40U) H2200(45U)
기본구성 내 변
경가능품목
(수량의 변경 또
는 대체품목과
상상교체)
1 FRONT DOOR 강화유리 5T / 시건장치 1 BC04A1080026 BC04A1100026 BC04A1120026 BC04A1140026 BC04A1160026 BC04A1180026 BC04A1200026 BC04A1220026
2 REAR DOOR Steel / Handle 1 5ANB10800W01 5ANB11000W01 5ANB11200W01 5ANB11400W01 5ANB11600W01 5ANB11800W01 5ANB12000W01 5ANB12200W01
3 SIDE PANEL ASS'Y Steel / Slide latch 2 5ANB90875W01 5ANB91075W01 5ANB91275W01 5ANB91475W01 5ANB91675W01 5ANB91875W01 5ANB92075W01 5ANB92275W01
4 TOP PANEL Steel 1 ANB10075X01
5 SHELF(J) Steel / D393xW485(19") 1 DSV10107X01
6 P/S UNIT(D1)-10 220Vx15A / 10Way / 2.5m 1 1GPS21001U01
7 2FAN UNIT 220Vx2Fan 1 - 5BC07A1000021
7-1 1FAN UNIT 220Vx1Fan 1 5BC07A1000017 -
대체품목
1-1 NB GLAZED DOOR ASS'Y 강화유리5T / Frame 1 5ANB10800W03 5ANB11000W03 5ANB11200W03 5ANB11400W03 5ANB11600W03 5ANB11800W03 5ANB12000W03 5ANB12200W03
2-1 REAR DOOR ASS'Y(C) Steel / Vented/시건장치 1 5ANB10800W04 5ANB11000W04 5ANB11200W04 5ANB11400W04 5ANB11600W04 5ANB11800W04 5ANB12000W04 5ANB12200W04
3-1 SIDE PANEL KIT(A-K) Steel/시건장치 / 2PCS 1 2NB-PS087503 2NB-PS107503 2NB-PS127503 2NB-PS147503 2NB-PS167503 2NB-PS187503 2NB-PS207503 2NB-PS227503
3-2 SIDE PANEL KIT(B-K) Steel / Vented/시 건 장치 / 2PCS 1 2NB-PS087504 2NB-PS107504 2NB-PS127504 2NB-PS147504 2NB-PS167504 2NB-PS187504 2NB-PS207504 2NB-PS227504
4-1 TOP PANEL-14175 Steel/높이보정용 1 NB-PT7503
4-2 TOP PANEL-CABLING Steel / Cable Cover 1 5NB-PT7502
8 PB KEY-M1 116x28xLock 1 CM PK 056
추가품목
5-1 SHELF(J) Steel / D393xW488(19") 1 2SF-J393
9 BUS BAR ASS'Y-19 Cu(석도금)/482.6x30x3T 1 1BBA-1000002
9-1 BUS BAR(B)-19 Cu(석도금) / 482.6x40x3T / 2Hole 단자 (pitch 22mm) 1 2FGN10000U01
10 SIDE CABLE BRK'T L397 / 10PCS 1 2SC-1304001
11 PLINTH-2075 Steel / H195~310xD750xW590 1 2NB-PL207501
BOLT M6 X 10
DATA SHEET NO> 014. nBASIC통합배선> 데이터통신 / 방재
ⓒ 2011 DEFOG,Ltd. All rights reserved.   www.defog.co.kr - 2 - 최종수정날짜 2011. 07. 01 / 작성자 우선영
Configuration 대체품목 : 기본구성과상호교체가가능한품목 추가품목 : 필요시추가가능한품목및전용악세사리
기본구성 내 수량의 변경이나 품목의 대체, 필요에 의한 추가품목이 있을시에는 아래 표 참고